

Reelza elektro s.r.o.

Bartákova 10, 795 01 Rýmařov
tel. 554 211493, mobil 608 883258, e-mail: reelza@seznam.cz

Zpracováno programem firmy SELPO Broumy, tel. +420 603 525768

Rekapitulace

Kap.	Popis položky	Základ DPH	Základ 21,00%
A.	UPRAVENÉ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY		
	1. C21M - Elektromontáže - MONTÁŽ	168 325,43 Kč	168 325,43 Kč
	2. Podíl přidružených výkonů 4,80% z C21M a navázaného materiálu	92,54 Kč	8 079,62 Kč
	3. C46M - Zemní práce - MONTÁŽ	275 734,79 Kč	275 734,79 Kč
	4. Podíl přidružených výkonů 1,60% z C46M	92,54 Kč	4 411,76 Kč
	5. MATERIÁL	496 797,14 Kč	496 797,14 Kč
	6. Podružný materiál 3%	92,54 Kč	14 903,91 Kč
	CELKEM URN	941 134,98 Kč	968 252,65 Kč
B.	HZS		
	7. Hodinová zúčtovací sazba	6 930,83 Kč	6 930,83 Kč
	CELKEM HZS	6 930,83 Kč	6 930,83 Kč
C.	VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY		
	8. GZS 2,50% z C21M a navázaného materiálu	92,54 Kč	4 208,14 Kč
	CELKEM VRN	92,54 Kč	4 208,14 Kč
Σ	REKAPITULACE CELKEM	948 158,35 Kč	979 391,62 Kč

	Základ DPH (*)	DPH	Celkem s DPH
Sazba 21,00%	948 158,35 Kč	199 113,25 Kč	1 147 271,60 Kč
Celkem:	948 158,35 Kč	199 113,25 Kč	1 147 271,60 Kč

(*) byl upraven z důvodu zaokrouhlení

Těšíme se na další spolupráci.

Reelza elektro s.r.o.

Bartákova 10, 795 01 Rýmařov

tel. 554 211493, mobil 608 883258, e-mail: reelza@seznam.cz

Zpracováno programem firmy SELPO Broumy, tel. +420 603 525768

vypracoval: Bršťák Jan

e-mail: reelza@seznam.cz

dne: 4.11.2017

Reelza elektro

184 095,64

Bartáková 10, 795 01 Rýmařov
tel. 554 211493, mobil 608 883258, e-mail: reelza@seznam.cz

Zpracováno programem firmy SELPO Broumy, tel. +420 603 525768

C21M - Elektromontáže

Poř.č. Číslo pol.	Popis položky	Cena/jedn. [Kč]	Množství Jedn.	Celkem [Kč]
1 210810053	CYKY-CYKYm 5Bx10mm2 (CYKY 5J10) 750V (PU)	40,10	980 m	39 298,00
2 210810045	CYKY-CYKYm 5Bx1.5mm2 (CYKY 5J1.5) 750V (PU)	33,32	190 m	6 330,80
3 216010053	trubka instalační KOPOFLEX průměr 40mm	22,83	1880 m	42 920,40
4 210220022	uzemění v zemi FeZn průměru 8-10mm vč. svorek, propojení	41,34	940 m	38 859,60
5 210100003	ukončení vodiče v rozvaděči vč. zapojení a koncovky 16mm2	274,52	2 ks	549,04
7 210204011	stožár ocelový do délky 12m	1 079,58	19 ks	20 512,02
10 216202008	svítidlo do 70 W	240,59	19 ks	4 571,21
11 210204201	elektrovýzbroj stožáru	695,25	19 ks	13 209,75
13 210100251	ukončení celoplast. kabelu smršť. zákl./páskou do 4x10mm2	109,19	19 ks	2 074,61

Základ 21,00% DPH

168 325,43

Celkem za ceník:

Cena: 168 325,43 Kč

	Základ DPH
Základ 21.00%	168 325,43
Celkem:	168 325,43

C46M - Zemní práce

Poř.č. Číslo pol.	Popis položky	Cena/jedn. [Kč]	Množství Jedn.	Celkem [Kč]
1 460030007	vytyč.trati kab.vedení v zastavěném prostoru	1 381,87	0,903 km	1 247,83
2 460100025	pouzdrový zákl.pro stožár VO v trase 400x1500mm	1 457,74	19 ks	27 697,06
3 460200812	kabel.rýha 80cm/šíř. 50cm/hl. zem.tř.3	181,37	903 m	163 777,11
7 460420022	kabel.lože z kop.písku rýha 65cm tl.10cm	27,15	903 m	24 516,45

Reelza elektro

184 095,64

Bartáková 10, 795 01 Rýmařov
tel. 554 211493, mobil 608 883258, e-mail: reelza@seznam.cz

Zpracováno programem firmy SELPO Broumy, tel. +420 603 525768

8 460490012	fólie výstražná z PVC šířky 33cm	9,87	903 ks	8 912,61
9 460560223	ruč.zához.kab.rýhy 50cm šíř.40cm hl.zem.tř.3	54,91	903 m	49 583,73

Základ 21,00% DPH

275 734,79

Celkem za ceník:

Cena: 275 734,79 Kč

Základ DPH

Základ 21,00% 275 734,79

Celkem: 275 734,79

Materiály

Poř.č. Číslo pol.	Popis položky	Cena/jedn. [Kč]	Množství Jedn.	Celkem [Kč]
1 02944	CYKY-J 5x10mm2	117,83	980,00 m	115 473,40
2 02921	CYKY-J 5x1.5mm2	20,36	190,00 m	3 868,40
3 21007	trubka Kopoflex pr.40	15,42	1 880,00 m	28 989,60
4 01403	zemnicí drát FeZn pr. 10mm (0,62kg/m)	33,32	724,00 kg	24 123,68
5 01604	smršťovací trubice 5x6-16mm2 zelenožlutá	54,91	38,00 ks	2 086,58
6 10.042.220	Folie ČEZ 22 oranž - bez pot. 250m/bal	2,47	903,00 ks	2 230,41
7 43226	svorka zemnicí SP1	11,11	19,00 ks	211,09
8 01431	svorka křížová SK	17,27	38,00 ks	656,26
9 1564	spínací a řídící prvek PLC	3 476,26	19,00 ks	66 048,94
2				
10 42321	stožár silniční LBH6-A žárový zinek	3 627,40	19,00 ks	68 920,60
11 243	stožárová výzbroj SV 6.16.5p 1 poj. Průběžná	605,80	18,00 ks	10 904,40
12 44000	svítidlo led MARUT S G1 ME3 4k0 730 DALI	4 610,75	19,00 ks	87 604,25
13 44500	stožárová výzbroj SV 9.16.5p 1 poj. odbočná	797,04	1,00 ks	797,04
14 44000	kopaný písek	706,35	91,00 m3	64 277,85
15 100	beton	2 051,21	10,00 m3	20 512,10

Reelza elektro

184 095,64

Bartákova 10, 795 01 Rýmařov
tel. 554 211493, mobil 608 883258, e-mail: reelza@seznam.cz

Zpracováno programem firmy SELPO Broumy, tel. +420 603 525768

496 704,60

Základ 21,00% DPH

Celkem za materiály:

Cena: 496 704,60 Kč

Základ 21,00%

Prořez 3% 92,54

Základ DPH

Základ 21,00% 496 797,14

Celkem: 496 797,14

Práce v HZS

Poř.č. Číslo pol.	Popis položky	Cena/jedn. [Kč]	Množství Jedn.	Celkem [Kč]
1	Revize elektro	453,42	6,00 hod.	2 720,52
2	Projektová dokumentace skutečného stavu včetně zaměření	323,87	13,00 hod.	4 210,31

6 930,83

Základ 21,00% DPH

Celkem za práci v HZS:

Cena: 6 930,83 Kč

Základ DPH

Základ 21,00% 6 930,83

Celkem: 6 930,83